

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารเก็บของใช้ในงานพิธีงานบวช บ้างบ่บ่บ่บ่บ่บ่ 3 ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร
สถานที่ตั้งโครงการ บ้างบ่บ่บ่บ่บ่บ่ 3 ตำบลบ้างบ่บ่บ่ อำเภอบ้างบ่บ่บ่ จังหวัดลำพูน

แบบเลขที่ -/-

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้างบ่บ่บ่ อำเภอบ้างบ่บ่บ่ จังหวัดลำพูน

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 6 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	165,267.25	1.3091	216,351.36	
2	งานโครงสร้างหลังคา	46,877.89	1.3091	61,367.85	
3	งานมุงหลังคา	38,443.10	1.3091	50,325.86	
4	งานฉาบปูนโครงสร้าง	6,604.13	1.3091	8,645.47	
5	งานฉาบปูน	10,436.88	1.3091	13,662.92	
6	งานทาสี	13,157.29	1.3091	17,224.21	
7	งานไฟฟ้า	22,606.19	1.3091	29,593.76	
8	งานติดตั้งผนัง	5,400.00	-	5,400.00	
	เลื่อนรายการ Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0 %			
	- เงินประกันผลงานหัก	0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้	7 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
รวมค่าก่อสร้าง				402,571.43	

ผู้ประมาณการ
(นายชาติสี เพชรรัตน์)
นายชวงโยธารักษ์นางงาน